

Beton mikserinin kırılan kolu işçinin üzerine düştü... 1 ölü...

Milas'ta inşaat alanında iş kazası meydana geldi... Beton mikserine ait pompanın altında kalan bir kişi yaşamını yitirdi...

Haber Merkezi sayfa 3'te



Denizin ortasında utandıran manzara



Ege denizinde oluşan çöp adasının fotoğrafları "bu kadarına da pes" dedirtti. Bodrum ile Güllük arasından oluşan çöp adası utandırdı.

Haber: Hamza Balandı sayfa 5'de

"Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın.."



Cumhuriyet Bayramı'nın 97. yılı Milas'ta düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Öğrenciler tarafından şiirlerin okunduğu etkinlikte, konuşma yapan Milas Kaymakamı Eren Arslan, "Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın" dedi.

Haber: Oktay Çayırılı sayfa 2'de



Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın 133'üncü Yönetim Kurulu Toplantısı Muğla'da gerçekleştirildi.

Haber: Nil Azaklı sayfa 5'de

GEKA 133. Toplantısını Muğla'da Yaptı



İsmet Tayyaresi Cumhuriyet'in 97'inci yılında yenilendi

Muğla Büyükşehir Belediyesi Muğla'nın sembollerinden biri olan İsmet Tayyaresi'ni Cumhuriyet'in 97'inci yılında yeniledi.

Haber: Engin Emre sayfa 6'da

Muğla Büyükşehir Belediyesi Kurtuluş savaşında önemli görevler üstlenen ve Muğla'nın sembollerinden biri haline gelen İsmet Tayyaresi'ni yeniledi. İsmet Tayyaresi'nin birebir ölçüleri ile aynı olan maket aynı zamanda ismini de verdiği Tayyare Kavşağı'ndaki yerini aldı.



"Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın.."

Cumhuriyet Bayramı'nın 97. yılı Milas'ta düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Öğrenciler tarafından şiirlerin okunduğu etkinlikte, konuşma yapan Milas Kaymakamı Eren Arslan, "Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın" dedi.

Haber: Oktay Çayırılı

Çarşamba günü Atatürk Anıtı'na Milas Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı tarafından çelenk sunmasıyla başlayan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı dün Atatürk Anıtı önünde gerçek-

leşen programla devam etti.

Saat 10'da Hükümet Konağı Bahçesinde, Milas Kaymakam Eren Arslan, Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, Milas Garnizon Komutanı Albay Emel Demiryakan ve Milas Cumhuriyet Başsavcısı Hayrullah Yapar'ın



tebrikleri kabulüyle başlayan program, daha sonra Atapark'ta saygı duruşunda bulunulması, istiklal marşımızın seslendirilmesiyle devam etti.

ÇAĞDAŞ BİR YÖNETİM ŞEKLİ OLMUŞTUR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlama mesajının okunmasının ardından günün önem ve anlamını belirten konuşma Milas Kaymakamı Eren Arslan tarafından yapıldı.

"Bugün, tarihi şan ve şerefle dolu olan aziz milletimizin Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde yedi düvele karşı göğsünü siper ederek kurduğu gözümüzün nuru Cumhuriyetimizin 97'nci kuruluş yıldönümü" diyerek konuşmasına başlayan Kaymakam Arslan şöyle devam etti.

"Bu anlamlı gün vesilesi ile öncelikle; Milletimizin şanlı yürüyüşüne önderlik etmiş olan cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk ve kahraman silah arkadaşları başta olmak üzere kanlarıyla, canlarıyla bu toprakları bize vatan yapan aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi, rahmet, minnet ve şükran duygularıyla yâd ediyorum. Millet olarak yeniden dirilişimizin simgesi olan Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, daim olsun... İlelebet yaşasın..."

Bildiğiniz üzere cumhuriyetimiz, 29 Ekim 1923 tarihinde yani bundan 97 yıl önce bugün "hâkimiyet kayıtsız şartsız milletindir" ülküsü doğrultusunda ilan edilmiştir.

Cumhuriyet, aziz milletimizin tabiatına ve geleneklerine en uygun, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan, erdemli, faziletli insanlar yetiştiren, yeni ve sağlam esaslarıyla Türk milletini istikbal yolunda hızla ilerleten, halkın gelişimini ve yükselişini sağlayan, birlik ve beraberlikten, bağımsızlık ve hürriyetten asla taviz vermeyen, çağdaş dünyada hak ettiği onurlu yeri alma kararlılığını tüm dünyaya gösteren çağdaş bir yönetim şekli olmuştur. Ulu Önder Atatürk'ün ifadesiyle: "Türk ulusunun yaratılışına en uygun olan yönetim cumhuriyettir."

HAKLI GURURUNU YAŞIYORUZ

İnanıyorum ki aziz milletimizin her bir ferdi, milletimizin küllerinden yeniden doğduğu bu özel günü büyük bir coşku ile idrak etmekte ve en samimi duygularla kutlamaktadır.

Yaşadığımız sıkıntılı günlerden sonra kanla, ırfanla, tırnaklarımızla kazıyarak, ilmek ilmek işleyerek kurduğumuz cumhuriyet sayesinde ki, bugün haklı olarak büyük bir millet ve güçlü bir devlet olmanın haklı gururunu yaşıyoruz.

Büyük bir medeni-



yetin mirasçısı olan devletimiz, cumhuriyet ile birlikte hızla büyümüş ve özellikle son yıllarda kimsenin hayal dahi edemeyeceği dev projeleri hayata geçirerek dünyanın en güçlü ekonomisine sahip ülkeleri arasına girmeyi başarmıştır. Türk insanı, cumhuriyet sayesinde devletin tek ve gerçek sahibi olduğunun, hâkimiyetin kayıtsız şartsız millet olduğunu

ve etmeye de devam edecektir.

Bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da hainlerin üzerimizdeki planları bozulmaya mahkûmdur. Çünkü bu milletin yüreği, Akif'in "toplu vurdukça sineler, onu top sindiremez" dediği gibi, her daim birlik ve beraberlikten yana atmaktadır.

VATAN HAINLERİNİ



bilincindedir.

Elbette ki devlet olarak, millet olarak ulaşmamız gereken daha nice hedefler, yapmamız gereken daha nice büyük işler var. Sahip olduğumuz misyon ve üzerinde yaşadığımız coğrafyanın politik ve stratejik önemi, karşımıza sürekli iç ve dış düşmanları çıkarmıştır, öyle görünüyor ki çıkarmaya da devam edecektir.

Lakin attığı adımlardan ve mücadelesinden geri durmak, bu asil milletin bir vasfı değildir. Kirli oyunları boşa çıkaran feraset ve cesarete sahip bu asil millet, birlik ve beraberlik ruhu içerisinde, düşmanın hain girişimlerini daima bertaraf etmiş

İSE KORKU VE TELAŞA DÜŞÜRMEKTEDİR

Bilindiği üzere ülkemiz, yıllarca belimizin büken terör belasının yanında son yıllarda siyasi ve ekonomik saldırılara da maruz kalmış ve bu saldırılara karşı mücadele vermektedir.

Nitekim son olarak birçok dış düşmanın desteği ile 15 Temmuz gecesi Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirilen hain darbe ve ülkeyi bölme girişimi, asil milletimizin dirayetiyle geri püskürtülmüş; Milletimiz demokrasiye ve Cumhuriyete sahip çıkmıştır. Ulu Önder Atatürk'ün ifadesiyle: "Türkiye Cumhuriyeti ilelebed payidar kalacaktır."

Cumhuriyetimiz, demokrasimiz, güçlü ekonomimiz, yaptıklarımız ve yapabileceğlerimiz dostlarımıza güven ve övünç kaynağı olarak örnek teşkil etmekte, milletimize düşmanlık hisleri besleyen karanlık güçleri ve vatan hainlerini ise korku ve telaşa düşürmektedir.





SOMPO JAPAN SİGORTA



n&n SİGORTA

Aracınıza 5.000-10.000 TL Çapma, Yanma ve Çalınmaya 15.000 TL teminat 7/24 yol yardım, kiralık araç teminatı

bu avantajlardan sizde yararlanın...

"First Class" Sigortacılık
Mini Kasko





0252 513 66 66

Tüm kredi kartlarına
faksli imkanı vardır

Kasko - Trafik - Yangın - Hırsızlık - Tanım - Elektronik cihaz - Mesleki Sorumluluk
Nakliyat Sigortası - Sağlık Sigortası - Yurtdışı Vize Sigortası

Atatürk Bulv. 2 No'lu Üçpınar Apt. Daire 2 (Emniyet Müdürlüğü Yanı) MILAS
e-mail: nnsigorta@gmail.com

Yaşadığımız bu kritik coğrafyadaki mevcut tüm olumsuzluklara rağmen; ortak tarih, ortak kader ve amaç birliği ile vatandaşlık kimliği ilkelerine dayanan temeller üzerinde yükselen cumhuriyetimiz sayesinde bu topraklar üzerinde yaşayan tüm vatandaşlarımız, tasada ve kıvançta bir ve bütün olmuştur.

Dahası, büyük bir millet ve devlet olmanın gereği olarak ecdadı gibi milyonları aşan vatansız insanlara kucağını açmış, dünyanın neresinde olursa olsun mazlumlara sahip çıkmış, zalimin karşısında olmuş, yakın bölgesine ve ötesine barış, adalet ve refahı yaymaya çalışmıştır.

Bugün geldiğimiz noktadan daha aydınlık yarınlara ancak cumhuriyetle varabileceğinin bilincinde olan aziz milletimiz, cumhuriyet

rejimiyle kıvançlıdır. Cumhuriyetimizin bizleri ulaştırdığı nokta, hepimize heyecan ve ümit vermekte, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmekte, milletçe daha iri ve diri olma azmimizi yenilemektedir.

DAHA FAZLA AZİMLİ VE KARARLIYIZ

Her yerde ve her ferdimizle milletçe devletimizin bekası, milletimizin refahı için çalışmaya, dünyanın gelişmiş ülkeleri ile her alanda yarışmaya ve evrensel insani değerlerinin savunulmasına öncülük etmeye, mazlumların yanında, zalimlerin ve vatan hainlerinin ise karşısında olmaya, her zamankinden daha fazla azimli ve kararlıyız.

Bu inançla, milli ve manevi değerlerimize sahip çıkmaya devam edeceğiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, kahraman ecdadımızı, aziz şehit ve

gazilerimizi milletimizin kalbinde ve gönlünde ebediyete kadar yaşatacağız ve asla unutmayacağız.

Biliyoruz ki; ay yıldızlı şanlı al bayrağımızın altında vakit; tek yürek, tek vücut ve tek millet olma vaktidir. Vakıt, akıl ve gönül birliği vaktidir. Vakıt, ecdattan teslim alınan mirası geleceğimizin teminatı gençlere en iyi şekilde teslim edebilmek için gayret gösterme vaktidir.

İLERİLERE GÖTÜRECEK GENÇLİK YETİŞMEKTEDİR

Sevgili gençler, Atatürk; "cumhuriyeti biz kurduk onu yaşatacak sizlersiniz" diyerek bu görevi gençliğe emanet etmiştir. Bu emaneti korumak ve görevi yerine getirmek için bilgili ve güçlü olmak zorundasınız. Tarihimizi, kültürümüzü, inancımızı iyi bilmek durumundasınız. Hem milli hem de evrensel kültürü öğrenmelisiniz.

Ülkemize ve milletimize karşı sorumluluklarını bilen, dünya milletler ailesinin bir üyesi olarak, dünya ile paralel yaşamayı becerebilen, istikbalimize ve istikbalimize yönelen tehlikeleri zamanında sezebilen ve bunu başarabilmek için devamlı ken-

disini yenileyen, gelişen gençliğe ihtiyacımız bulunmaktadır.

Size güveniyoruz, size inanıyoruz ve ümit ediyoruz ki ülkemizi bulduğumuz yerden çok daha ilerilere götürececek gençlik yetişmektedir.

BUGÜN HEPİMİZE DÜŞEN ORTAK GÖREV

Bundan bir asır önce Milaslılar nasıl kenetlenerek, bir olarak yurdumuzu düşman işgalinden temizlediyse, bugün de geçmişten aldığımız güçle istiklalimizi muhafaza etmek, istikbalimizi temin etmek için azim ve kararlılıkla çalışıyoruz. Devletimizin 2023, 2053 ve 2071 hedefleri istikametinde hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz.

Bugün hepimize düşen ortak görev; ulusal değerlere, bilince, Cumhuriyet'e sahip çıkmak, Çanakkale'yi, Kurtuluş Savaşı'nı kazanan ruhu korumak ve bu bilinci gelecek kuşaklara aktarmaktır. Türk milleti dili, kültürü, tarihi ve saygın kimliğiyle aydınlık yarınlara el ele, gönül gönüle güçlü biçimde yürüyecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, başta; cumhuriyetimizin kurucusu büyük önder Gazi Mustafa



Kemal Atatürk ve onun kahraman silah arkadaşları olmaya çağırıyor. Bugüne şanlı tarihimizin ölümsüz sembolleri olan aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükran duygularıyla anıyorum.

Büyük Türk milletinin ve siz Milaslı hemşerilerimin Cumhuriyet Bay-

ramı'nı candan kutluyor, saygılarımı sunuyorum."

ŞİİRLER VE SOLO GÖSTERİ

Kaymakam Arslan'ın yaptığı konuşmanın ardından tören, öğrenciler tarafından seslendirilen şiirler ve MİFAD Eğitimcilerinden Ömer Ayata'nın solo zeybek gösterisi ile son buldu.



Beton mikserinin kırılan kolu işçinin üzerine düştü... 1 ölü...

Milas'ta inşaat alanında iş kazası meydana geldi... Beton mikserine ait pompanın altında kalan bir kişi yaşamını yitirdi...

Haber Merkezi

Milas'ın Gümüşlük Mahallesi Erdal Çerçi Caddesinde devam eden inşaat alanında iş kazası meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre; inşaat temeline beton dökülmesi için alanda bulunan beton mikserinin pompasının kol bölümü kırıldı.

Bu sırada temelin olduğu alanda çalışma yapan İsmail D. kırılan demir kolun altında kaldı.

Meydana gelen kazanın ardından olay yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından yaralı İsmail D. İzan Özel Sağlık

Hastanesi'ne kaldırıldı.

İsmail D., hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.



Meydana gelen kazayla ilgili olarak güvenlik güçlerince soruşturma başlatıldı.



BOSCH

Muğla ve Marmaris'ten sonra Milasta'da hizmetinizdeyiz.

YENİ KONSEPT MAĞAZAMIZLA MİLAŞ'TA AÇILIŞA ÖZEL FİYAT VE AVANTAJLARLA HİZMETİNİZDEYİZ...

0 252 513 33 03

Ahmetçavuş Hayıtlı Mah. Atatürk Bulvarı No:31/A Beyza Pastanesi Yanı MİLAS / MUĞLA



Namaz Vakitleri

Hicri:1428 - Rumi:1423

İmsak	06:04
Güneş	07:25
Öğle	12:58
İkindi	15:54
Akşam	18:21

Hava Durumu

En Düşük	En Yüksek
Sıcaklık (°C)	14 25
Nem (%)	72 94
Rüzgar (km/sa)	5 7

Nöbetçi Eczane

Dikmen Eczanesi
İsmetpaşa Mh. Atatürk Blv. Dr.
Turgut Altılı Apt. No:44/A MİLAS
0 252 512 66 44



www.gunaydinmilas.com

Yatağan'da İsmet İnönü Bulvarı meselesi...



ÖZGÜRCE...
Özman Özgür

Önce AK Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan, partisinin Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz ve Yatağan İlçe Başkanı Ali Tekin ile birlikte "Karayolları Bölge Müdürümüz Yatağan'da incelemelerde bulundu" başlıklı paylaşım yaptı.

Paylaşımına göre, Yatağan İnönü Bulvarı'nda yapılan yol çalışması kapsamında yaşanan sıkıntıların Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) ve Yatağan esnafı tarafından kendisine anlatılması sonucu Milletvekili Gökcan anlatılanları göreve yeni başlayan Karayolları İzmir Bölge Müdürü Murat Gönenli'ye aktarmış.

O da geçen hafta sonu kalkan Yatağan'a gelmiş. Sorunları muhataplarından yerinde dinlemiş, incelemelerde bulunmuş. Bu sırada Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz ve MUTSO Başkanı Mustafa Ercan yokmuş. Ee bölge müdürü böyle çat kapı gelirse, böyle olur...

Neyse Milletvekili Gökcan'da paylaşımında "Karayolları İzmir Bölge Müdürümüz Murat Gönenli ve ekibine teşekkür ediyorum. Muğla'mız için çalışmaya devam ediyoruz." demiş.

Ne güzel.. Muğla için çalışan herkesten Allah razı olsun...

XX XX XX

Gazeteci kökenli danışmanı da olmasına rağmen Milletvekili Gökcan'ın mesajında detaylar yoktu..! Belediyeyi arar oradan alırım derken detaylar aynı gün (geçen Salı) e-posta ile Muğla Sanayi ve Ticaret Odası'ndan (MUTSO) geldi.

MUTSO açıklamasında, Karayolları Bölge Müdürü Murat Gönenli ve beraberindeki heyetin 24 Ekim Cumartesi günü geldiği kaydedilmiş. Bu bilgilendirme için neden üç gün, 24 Ekim beklendi?!

İncelemeler esnasında MUTSO adına Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Meclis Başkan Yardımcısı Miraç Cin ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Murat Can hazır bulunmuş.

Yapılan açıklamada MUTSO Başkanı Mustafa Ercan'a değil de MUTSO Meclis Başkanı Koray Özcan'a ait olmalı.. Yatağan şanslı, Meclis Başkanı Ula'dan olsaydı Akyaka Kavşağı için; Menteşe'den olsaydı Eğitim Araştırma Hastanesi sapağı ve oradaki üst geçitler yanında yeni Men-

teşe Garı sapağı yapılırken de Karayolları Bölge Müdürü çağrılabilirdi...

Sanki Yatağan'ın şansı Menteşe'nin, Ula'nın şanssızlığı!

XX XX XX

MUTSO'dan yapılan açıklamaya "Yatağan İnönü Bulvarı'ndaki üyelerin talepleri aktarıldı" başlığı atılmış. İşin püf noktası bu olmalı... Menteşe'deki, Ula'daki MUTSO Üyeleri sorunları, talepleri MUTSO Yönetimi'ne iletmemiş olmaları diyeyim, ama diyemiyorum.

Çünkü ne Akyaka Kavşağı'nda, ne Devrant'ta, ne de Menteşe Çevre Yolu'nda MUTSO Üyesi yok.

Valla ben şehrimi çok seviyorum. Başka yerde asla yapamam...

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Ortaca ve Dalaman'da "Prestij Cade ve kaldırımlar" yaparken sorunlar, şikayetler yaşanmıştı. Hala Ortaca da yaşandığını söyleyenler var. Her iki ilçede de MUTSO Üyeleri var, ama talihsizlik işte Meclis Başkanları yok..!

Mesela Yusuf Kayacık Meclis Başkanı olsaydı, yöresel ürünlerin tanıtım ve satışının yapıldığı "Zeytinpark" Yatağan'da değil, Ula'da yapılırdı.

MUTSO Başkanı ve MUTSO Meclis Başkanı seçilirken ilçeler bunlara dikkat etmeli.

MUTSO Zeytinpark Muğla-Yatağan-Aydın kavşağında alt geçidin karşısında yapılmış. Karayolları bakalım İnönü Bulvarı düzenlemesi sırasında Zeytinpark'ın görünür kılınmasını sağlar mı?..

XX XX XX

MUTSO'nun "Yatağan İnönü Bulvarı'nda yapılan yol çalışması kapsamında, İnönü Bulvarı'nda faaliyet gösteren Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) üyelerinden talep ve şikayetler geldiği" belirtilen yazılı açıklamasında şu bilgiler yer aldı:

"Bu kapsamda çalışma yürüten MUTSO Heyeti, İnönü Bulvarı için Muğla Milletvekili Sayın Yelda Erol Gökcan'ın aracılığıyla Karayolları Bölge Müdürlüğünü Yatağan'a davet etti. 24 Ekim Cumartesi günü Karayolları Bölge Müdürü Murat Gönenli ve beraberindeki heyetin gerçekleştirdiği ziyarette İnönü Bulvarı üzerinde incelemelerde bulunuldu. İncelemeler esnasında Yatağan Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tuna, Yatağan Belediyesi İmar Müdürü Meral Aktan, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifi Başkanı Süleyman Can, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan Yardımcısı Erdiç Delibaş ile AK Parti İlçe Başkanı Ali Tekin, CHP İlçe Başkanı Mehmet Kemiksiz, belediye meclis üyeleri ve vatandaşlar hazır bulundu."

Bölge Müdürü Gönenli'ye yeni görevinde başarılar dileyen MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yatağanlıların uzun zamandır heyecanla İnönü Bulvarı yenilenme projesinin başlamasını beklediklerini ve başlamasından da mutluluk duyduklarını belirtirken, ancak bulvar üzerinde faaliyet gösteren esnafa ve üyelerine; Projenin başlamasından önce yeterince anlatılmadığını, görüşlerinin alınmadığını ve bu yüzden serzenişler olduğunu dile getirmiş...

XX XX XX

MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan Yatağan'daki üyelerden kendilerine ulaşan sorun ve talepleri anlatırken "İnönü Bulvarı projesi ile ticarete katkı sağlanacağı düşüncesi; bağlayıcı yolların kısmen kaldırılmasıyla ticareti olumsuz etkileyeceği endişesine dönüşmüştür." diyerek özetle şu ifadelerde bulunmuş:

"Uygulama ile bazı binaların otoparklarına ve bazı işyerlerinin önüne ulaşım zorlaşmış, mal indirip bindirmede zorlukların yaşanacağı ifade edilmektedir. Yatağan'ın girişinde yapılan yan yol uygulamasının bulvar boyunca devam etmesi halinde bu tip sorunların ortadan kalkacağı fikri hâkimdir. Kavşakların, eski halinde mevcut yerlerini koruması talep edilmektedir. Özellikle Yatağan'dan Muğla çıkışı yönünde kalan iş yerlerinin yolun bazı noktalarında 1.5 metre aşağıda kalma olasılığında kot farkının önüne geçilmesi gerekmektedir. Yaya geçitlerinin olmaması ciddi can güvenliği kaybına yol açacaktır."

Açıklamaya göre, talepleri dinleyen Bölge Müdürü Murat Gönenli bulvarın Yatağan'dan Muğla çıkışı yönündeki kot farkının yarattığı olumsuzluğun gözden geçirilerek düzeltme yapılabilme durumunu inceleyeceklerini belirtirken, "Yan yol uygulamasının bulvarın tamamında mümkün olamayacağını" ifade ederek, yeni oluşturulan kavşak ve durakların ise Yatağan Belediyesi'nin talebi ile projelendirildiğini anlatmış. Gönenli, yaya geçişi ve güvenliğinin de kendileri için son derece önemli olduğunu, bu konuda gereken tedbir ve çalışmaları yaptıklarını çalışmaların tamamlanınca bulvarın çok güzel olacağını kaydetmiş.

XX XX XX

Görünen o ki, Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz'ün seçimlerdeki vaatlerinin başında gelen İnönü Bulvarı yenilenmesi olayı başını epey ağrıttacak. Bir kere Bölge Müdürü Gönenli her ne kadar "yeni oluşturulan kavşak ve durakların

Yatağan Belediyesi'nin talebi ile projelendirildiğini" anlatmış olsa bile Yatağanlılar da bulvar yenileme projesinde AK Parti İlçe Başkanı Ali Tekin'in etkili olduğu kanısı çok yaygın...

Bu "kanı" ortadan kaldırılamazsa; her ne kadar önemli vaatlerin başında gelen "yeni pazar" için yer aranıyor; Gençlik Merkezi ihalesi yapılmış ve Muğla il merkezine yerel yönetimlerce bir tek kapalı düğün salonu yapılamazken Yatağan'ın 39 mahalleden 28'ine gelinin soyunma yerinden engelli tuvaletine kadar düşünülmüş düğün salonu yapılmış ve eski beldelerle tüm mahallelere 44 mobese takılmış olsa da TURMAK'ın arka taraflarında düşünülen şehirlerarası garajın Büyükşehir Belediyesi tarafından seçimlerden önce yapılmaması ve buna bağlı olarak mevcut garajın yerinde Cumhuriyet Meydanı gerçekleştirilemezse Başkan Toksöz için bir dönem daha başkanlık sıkıntıya girebilir...

XX XX XX

İki geliş, iki gidişli Yatağan İnönü Bulvarı yenilemesi en çok "trafik kazalarının engellenmesi, can güvenliğinin sağlanması" için yapılıyor. Bu gerçekten Koray Özcan'ın dediği gibi Yatağanlıların bir özlemi... Bulvarın yanlarında bisiklet yolu ve yürüyüş yolu da düşünülmüş olmasına rağmen ise ceplere ve duraklara, yaya geçitlerinin olmamasına, kot farklarına tepki gösteriliyor. Belediye çevrelerinde de can güvenliğinin "asansörlü, yürüyen merdivenli üst geçitlerle" çözüleceği anlatılıyor...

Sıkıntılı.. Bu konuda ikna edilmesi zor görünen Yatağanlı "Madem üst geçit yapılacaktı, bu yol neden yenileniyor? Asansörlü üst geçit şimdi de yapılırdı.." diye tepki gösteriyor.

Olayın "siyasi" yanına bakılırsa da AK Parti'de Başkan Toksöz'ün alternatifi olarak İlçe Başkanı Ali Tekin gösterilirken, sanki Koray Özcan'da CHP'den başkan adaylığına hazırlanıyor...

Benim anlayamadığım; MUTSO Meclis Başkanı Özcan'ın AK Parti Milletvekili Gökcan'a ricasıyla Yatağan'a bölge müdürü getirilirken, AK Parti İlçe Başkanı Tekin ve Belediye Başkanı Toksöz'ün ricası ile getirilmiyor mu?

Hayırlısı...

GÜNÜN SÖZÜ: Dil, vücut dediğimiz geminin dümenidir. —Thomas Fuller
ÇİVİ
Arkadaşım "Türkiye'de doların tek rakibi Göcek Tüneli; Dolar 8,32, Göcek Tüneli 10" dedi.
Beni Bi Gülmek Aldı:))))))

Denizin ortasında utandıran manzara

Ege denizinde oluşan çöp adasının fotoğrafları "bu kadarına da pes" dedirtti. Bodrum ile Güllük arasından oluşan çöp adası utandırdı.



Haber: Hamza Balandı

Bodrum ile Milas'a bağlı Güllük arasından oluşan çöp birikintisi amatör bir balıkçı tarafından fotoğraflandı. Çöpten oluşan adanın fotoğraflarını görenler "bu kadarına da pes" dedi. Utanç manzarasının Bodrum ile Güllük arasından bir koyda çekildiği öğrenildi. Bölgedeki balık çiftliğinden atıldığı veya bırakıldığı iddia edilen çöplerin oluşturduğu görüntüyü gören vatandaşlar, çöplerin toplanması için yetkilileri görevine çağırdı.

GEKA 133. Toplantısını Muğla'da Yaptı

Güney Ege Kalkınma Ajansı'nın 133'üncü Yönetim Kurulu Toplantısı Muğla'da gerçekleştirildi.

Haber: Nil Azaklı

Aydın Valisi ve GEKA Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Aksoy'un başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Muğla Valisi Orhan Tavlı, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, Aydın Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yunus Şahin, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Ercan ve GEKA

Genel Sekreteri Özgür Akdoğan katıldı.

Toplantıda ilk olarak, Ajansın son dönem gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgi alan Yönetim Kurulu, GEKA'nın önümüzdeki dönem planladığı faaliyetleri de değerlendirdi. GEKA'nın 9 Eylül 2020 itibarıyla ilan etmiş olduğu 2020 Yılı Proje Teklif Çağrısı sürecinin görüşüleceğini belirten Aydın Valisi, programın amaç ve önceliklerine uygun proje fikrine sahip ve başvuru koşullarını karşılayan herkesi programa başvurmaya davet etti.

Vali Aksoy, GEKA'nın yeni bir destek türü olarak kısa bir süre sonra

Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programını ilan edeceğini söyledi. Program kapsamında imalat sanayii, turizm işletmeleri ile kooperatif ve birliklere kurumsallaşma ve dijital dönüşüm gibi alanlarda teknik destek verileceğini de sözlerine ekledi. Toplantıda ayrıca devam eden ve takip edilen projelerin mevcut durumları ile süre uzatımı talepleri de görüşüldü.

GEKA Yönetim Kurulu Başkanı Vali Aksoy, Yönetim Kurulu Üyelerine katılımlarından dolayı teşekkür ederek toplantının bölge ve ülke için hayırlı olmasını dileyerek toplantıyı sonlandırdı.



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**LÖSEMİ DEĞİL
İYİLİK
BULAŞICIDIR**

**2020 LÖSEV
İYİLİKLER
ZİNCİRİNE
KATILMAK İÇİN
SİZİ DE BEKLİYORUZ**

**Hedefimiz
100 BİN LÖSEMİ VE
KANSER HASTAMIZI
KUCAKLAMAKTIR**

www.losev.org.tr
0312 447 06 60

Sosyal Duyarlılık Projelerimiz



**ŞİDDET GÖRDÜĞÜMDE
YA DA TANIK OLDUĞUMDA...**



ARIYORUM!



KADINA
ŞİDDETE KARŞI
BİRLİKTE
MÜCADELE
EDİYORUZ!

183 **155** **156**

183

155

156

www.aile.gov.tr



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Kaymakamlık	512 10 01
Cumhuriyet Savcılığı	512 14 67
Garnizon Komutanlığı	523 03 02
Jandarma Komutanlığı	512 68 28
Emniyet Müdürlüğü	512 10 05
Askerlik Şubesi	512 10 52
Milas Belediye Başkanlığı	512 10 25
Milas Bld. Ören Hzm. Binası	532 26 47
Milas Bld. Güllük Hzm. Binası	522 21 00
Milas Bld. Selimiye Hzm. Binası	542 21 53
Milas Bld. Bafa Hzm. Binası	543 61 71
Milas Bld. Beçin Hzm. Binası	515 04 01
Milas Bld. Zabıta Amirliği	512 12 81
Bölge Trafik D.İ. Amirliği	515 07 77
Toplum Sağlığı Merkezi	512 50 27
Milas Devlet Hastanesi	512 10 07
1 No'lu Aile Sağlığı Merkezi	512 13 00
2 No'lu Aile Sağlığı Merkezi	513 36 43
Basın ve Halkla İlişkiler	513 26 00
Elektrik Arıza	444 41 86
Su Arıza	512 10 53
Telefon Arıza	121
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
İtfaiye	112
Orman Yangın	112
Milas Hava Limanı	523 01 01
Vergi Dairesi	512 12 05
İlçe Tarım Müdürlüğü	512 11 80
Muğla Barosu	214 13 47
Karadecici Otobüs İşletmesi	513 53 53
Metro Otobüs İşletmesi	512 10 71
Pamukkale Otobüs İşletmesi	512 48 35
Kamil Koç Otobüs İşletmesi	513 58 86
Bilinmeyen Numaralar	11811
Kemerköy	532 36 00
	532 26 67
	532 26 55
	522 26 56
TKİ Yeniköy	558 02 93
Yeniköy Elektrik	558 02 90
Milas Veteriner Fakültesi Dekanlığı	211 58 07
Ahmet Gazi Öğrenci Yurdu	51 01 97
	0 506 365 13 97

İsmet Tayyaresi Cumhuriyet'in 97'inci yılında yenilendi

Muğla Büyükşehir Belediyesi Muğla'nın sembollerinden biri olan İsmet Tayyaresi'ni Cumhuriyet'in 97'inci yılında yeniledi.
Haber: Engin Emre

Muğla Büyükşehir Belediyesi Kurtuluş savaşında önemli görevler üstlenen ve Muğla'nın sembollerinden biri haline gelen İsmet Tayyaresi'ni yeniledi. İsmet Tayyaresi'nin birebir ölçüleri ile aynı olan maket aynı zamanda ismini de verdiği Tayyare Kavşağı'ndaki yerini aldı.

12 yıl önce Başkanlığı Dr. Osman Gürün'ün yaptığı Muğla Belediyesi zamanında Cumhuriyet'in 85. yılında Muğla'nın girişine konulan İsmet Tayyaresi 12 sene sonra tekrar yenilenerek aynı yerine konuldu.

Kurtuluş Savaşı'nın hür kanatlarını yenilenen yüzüyle tekrar Muğlalı hemşehrilerine sunma-

nın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün yeni nesillerin tarihi, İsmet Tayyaresi'nin hikâyesini bilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Başkan Gürün; "1921 yılında işgal altındaki bir ülkenin kahraman ve cesur evlatları imkansızlıklar içinde düşen bir uçağı parçalara ayırarak Muğla'mıza getiriyor. Kurtuluş Savaşı'nda birçok cepheye asker gönderen Muğla'mızın gözüpek ve marifetli evlatları eldeki tüm imkânlarıyla gökyüzüne destan yazacak tayyareyi kısa sürede onarıyor. Türk havacılık tarihine ismini altın harflerle yazdıran Vecihi Hürkuş da Kurtuluş Savaşı'nın seyrini değiştirecek İsmet Tayyaresi'ni Muğla'mıza gelerek cepheye götürüyor. Muğla tarihimizin sembollerinden olan İsmet Tayyaresi bizler için çok değerli olmasının yanında gelecek nesillerin tarihimizi bilmesi, öğrenmesi açısından bir o-



kadar önemli. Bu nedenle İsmet Tayyaremizi Cumhuriyetimizin 97'inci yılında yeniledik. 12 yıl önce yine bir Cumhuriyet Bayramı'nda Muğla'mıza kazandırdığımız Kurtuluş'un kanatları yine aynı yerinde yenilenen yüzüyle hemşehrilerimizi selamlayacak" dedi.

İSMET TAYYARE-Sİ'NİN TARİHİ

1.Dünya savaşı sırasında 1921 yılında Kuşadası Davutlar mevkiine mecburi iniş yapan ve buradaki çiftçilerin gayretleriyle ele geçirilen uçak Söke'de bulunan bir taş hanın içine saklanmıştı. Daha sonra itilaf devletlerinden olan İtalyan kuvvetleri

uçağı tekrar ele geçirmek için bu Taş Hanın etrafını sarmış ve Türk direnişiyi karşılamıştır. Bu sırada uçak parçalarına ayrılarak gizlice Muğla'ya gönderilmiştir. Tayyare makinisti Eşref Bey'in yaptığı çalışmalar ve Muğla halkının tüm imkânlarını seferber etmeleriyle uçak 10 gün içinde tekrar toplanmıştır. Dönemin önemli pilotlarından Vecihi Bey tüm risklere rağmen 19 Ağustos'ta Eşref Bey ile birlikte ilk tecrübe uçuşunu yapmışlardır. Bu uçak daha sonra İsmet Tayyaresi adını alarak Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında önemli rol oynamıştır.



Durdurulan otobüste ele geçirildi

Bodrum'da yol kontrolünde durdurulan otobüsteki bir yolcunun üzerinde bir miktar uyuşturucu madde ile ruhsatsız 2 tabanca ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Bodrum Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, ilçede uyuşturucu madde kullanımının ve ticaretinin engellenmesi amacıyla faaliyetlerini sürdürüyor. Bugün Torba Uygulama Nokta-

sında uyuşturucu arama köpeğinin desteğiyle yapılan yol uygulamasında bir yolcu otobüsü durduruldu. Köpeğin bir şahsın çantasına tepki vermesi sonucu, S.Z.B. isimli şah-

sın üzeri ve çantası kontrol edildiğinde, 2 adet ruhsatsız tabanca, 100 gr skunk maddesi, 5 adet sentetik hap ve 20 adet tabanca fişegi ele geçirildi. Gözaltına alınan S.Z.B.

isimli şahsa uyuşturucu madde bulundurmamak, ruhsatsız silah ve mermi bulundurmamak suçlarından işlem yapıldı. (İHA)



30 Ekim 2020 Cuma

Sayı: 5210

KURULUŞ 2003

Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Ümit KESKİN

N&D Yayıncılık Reklam Organizasyon Basım Tanıtım Hiz.

Paz. ve Tic. Ltd. Şti. adına sahibi: **Nazmi DOĞRU**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Oktay ÇAYIRLI**

Sayfa Sekreteri: **Engin EMRE**

Muhabirler: **Hamza BALANDI - Nil AZAKLI**

Web Adresi: www.gazetemilas.com.

İdare Yeri

Hacılyas Mah. Kadağa Cad. No: 15 (THK üstü) Milas
Tel: 0 252 513 13 13 milasmedya48@hotmail.com

Baskı ve Hazırlık



Tel: 513 25 25 - 513 35 35

Baskı Adresi

Milas-Bodrum Karayolu üzeri Baharlı Köyü
Küçük Sanayi Sitesi B7-C7 Milas

Gazetemizin Satıldığı Bayiler

Gazetemiz YAYSAT Bayilerinde satılmaktadır

Duyuru Fiyatları: Resmi duyuruların sütun santimi 17,00 TL

Abone Fiyatları: Altı aylık 200,00 TL - Yıllık 300,00 TL

*Diğer duyurular, ayrıca fiyatlandırılır... KDV oranları; sadece Gazete Aboneliği için Özel Matrah, diğer tüm duyurular için %18'dir..

Gazetemiz Basın Ahlak İlkelerine uymayı taahhüt eder.

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Gazetemizde yayınlanan yazı, haber ve fotoğraflar, ancak kaynak gösterilerek kullanılabilir

Çevreci bisikletler Fethiye'ye ödül getirdi

Türkiye Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen "Belediyeler İçin Sıfır Atık Fikir ve Proje Uygulama Yarışması" kapsamında Fethiye Belediyesi 'Çevreci Bisikletler' projesi ile ödül almaya hak kazandı.

Çevreci bisikletler ile geri dönüşümde yepyeni bir uygulamaya giden Fethiye Belediyesi, güneş enerjisini kullanarak geri dönüştürülebilir atıkları çevreci bisikletler ile topluyordu. İlçedeki özellikle dar sokaklarda ve araç girmeyen bölgelerde hem ses hem de hava kirliliği yapmayan çevreci bisik-



letler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hayata geçirilen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayesinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde başlatılan Sıfır Atık Projesi yarışmasında ödül kazandı.

Ankara'da düzenlenen Sıfır Atık ve Belediyeler Kongre ve Ödül Töreni'ne katılım sağlayan Fethiye Belediye Başkanı Alim

Karaca, çevreci bisikletler projesi ile "Başarılı Proje Fikri" ödülünü aldı. Fethiye Belediyesi 'başarılı proje fikri' kategorisindeki başarısı ile 500 bin TL para ödülü kazandı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, çevreye duyarlı bir belediye olarak, 'çevre ödülü' almaktan onur duyduğunu söyledi. Karaca, "Bu projede emeği geçen Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü personelimize teşekkür ediyorum. Bu gurur tüm Fethiye halkınıdır. Mavi Yeşil Fethiye'mizin, çevreci belediye ödülünü almaktan gururluyum. Tüm katılımcılara da tek tek teşekkür ediyorum" dedi. (İHA)

Sercan Hoca Gözüyle...

MİLAS GAZİLER DERNEĞİ BİREYLERİNİ TANIYALIM



Sercan Ergin

Merhaba Sercan Hoca Gözüyle Okurları Bugün sizlere köşemde,

Milas Gaziler Derneği Üyesi, 1974 yılında Kıbrıs Barış Hareketine katılan Vatani için Savaşan değerli Gazimiz sayın İskender Yıldız Beyefendiyi tanıyalım

Sayın Yıldız 1953 yılında Yatağan Bayır Mahallesi Dünyaya, ya geldi. İlk okulu Bayır İlk Okulunda tamamladı.

Askere Gidinceye kadar ilk önce Aile Bireyleriyle Birlikte Tarlada Tütün dikerek Ekmek Parası kazandı. Henüz 17 yaşında iken Bayır Mahallesi Paşa Pınarı mevkiinde bulunan Kömür Madeninde üç yıl çalıştı.

1973 yılında vatani Görevini yapmak için Sivas, a gitti sayın Yıldız Acemi Birliğini Sivas 48 Piyade Alayında, Usta Birliğini Kars Gölede Yaparken 1974 yılı Tem-



lerinde silahla dağın yamacında Bekleyen sayın Yıldız 14 Ağustos 1974 günü Rum askerleriyle Çatışmaya girdi. Sayın Yıldız Kıbrıs da Barış yapıldıktan sonra bir yıl daha orada kaldıktan sonra Terhis oldu. Doğup Büyüdüğü Memleketi Bayır Mahallesi'ne geri döndü, Sayın Yıldız askerden sonra askerden önce olduğu gibi Bayırda Tütün dikerek hayatına devam etti. Sayın Yıldız 1976 yılında Evlendi 2 çocuk, 4 torun sahibi olan Sayın Yıldız

1978 yılının Temmuz ayında Yatağan Süt Endüstrisi Kurumunda Çalışmaya başladı bu kurumda uzun yıllar çalıştıktan sonra Bu Kurumdan Emekli oldu. Emekli olduktan sonra Milas Güllük Mahallesi'ne yerleşti. Kıbrıs Barış Hareketine katıldığı için Milas Gaziler Derneğine üye oldu. yıllardan beride Milas Gaziler Derneğinin Milas da ve Milas Dışında yaptığı bütün etkinliklere katıldı. Kıbrıs Barış Hareketinde çatışmada yaralanan Sayın, İskender Yıldız Beyefendiyeye Çocukları ve Torunlarıyla birlikte Sağlıklı, Uzun Ömürler diliyorum



muz ayının 20,de Çıkan Kıbrıs Barış Hareketi için Gönüllü olarak Mersin üzerinden Deniz yolu ile Kıbrıs'a gitti. Sayın Yıldız Deniz yolculuğunun ardından kendisi gibi barış Hareketine katılan asker Arkadaşlarıyla birlikte Beş Parmak Eteklerinde komutanları tarafından Mevziye yattılar. bir gün el-



**ELLERİMİZİ
YIKAYALIM
SAĞLIĞIMIZI
KORUYALIM**



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI



ELLERİMİZİ DOĞRU YIKAYALIM

Atatürk'ün Bankta Oturan İlk Heykeli Bodrum Belediye Meydanında

Bodrum Belediyesi, Cumhuriyetin Kuruluşunun 97. yılı dolayısıyla vatandaşlara bir sürpriz hazırladı. Ulu Önder Atatürk'ün bankta oturan heykeli, Bodrum Belediye Meydanı'nda sergilenmeye başladı. Türkiye'de bir ilk olma özelliği taşıyan eser ilgi odağı oldu.

Haber: Oktay Çayırılı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı hazırlıkları kapsamında, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölüm Başkanı Esra Sağlık ile görüşen Başkan Ahmet Aras, Cumhuriyetin 97. yılı onuruna Belediye Meydanı'nda sergilenmek üzere Atatürk heykeli yapılmasını istedi.

Yapılan görüşmeler neticesinde, Mustafa Kemal Atatürk'ün 50'li yaşlarına ait olan bir fotoğrafından esinlenen

Doç. Dr. Esra Sağlık ve ekip arkadaşı Doç. Dr. Orhan Tekin heykeli kısa sürede tamamladı. Bahse konu Atatürk'ün fotoğrafını modelleyen heykel taşlarını yaptığı eser, bugüne kadar Atatürk'ün bankta oturan ilk heykeli olma özelliğini taşıyor.

Bugün gerçekleştirilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı çelenk sunumu programının ardından vatandaşlar, Belediye Meydanı'nda sergilenen banktaki Atatürk heykelinin yanına oturarak hatıra fotoğrafı çektirmek için adeta sıraya girdiler.



MİLBASSAN[®]
MILAS BASIM SANAYİ

**MATBAA - REKLAM - PROMOSYON
TABELA - TOTEM - KONTEYNER**



Hacılyas Mah. Kadiğa Cad. (THK Üstü) MİLAS
Tel: 513 25 25 - 35 35 • www.milbassan.com